PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

O Prefeito do Município de Mongaguá, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDAO FÍSICA (TAF) do Concurso Público - Edital nº 01/2024 conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 23 de junho de 2024, no local e horário abaixo descrito, conforme segue:

CARGO LOCAL DO TAF

Guarda Civil Municipal
GINASIO DE ESPORTES AGENOR DE CAMPOS (ARTUZÃO)

Rua Caraguatatuba, nº 487 - Bairro Agenor de Campos

Mongaguá/SP

ATENÇÃO: Procure conhecer o local do TAF com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados.

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de documento oficial de identidade original e atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de
antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF em caso de não apresentação do atestado mencionado acima, sendo
considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja,
calção ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do
Concurso.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou
interrompido, acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que o candidato realizará todas as avaliações
novamente, desprezando-se os resultados já obtidos.

Caso o candidato, no momento da realização do Teste de Aptidão Física, apresente qualquer problema fisiológico, psicológico ou
físico momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será

automaticamente eliminado do Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o TAF.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

Não será permitido ao candidato a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal BRUNA SANTOS ALVES 10693 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal DAIANA LOPES BICDO 10486 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal HANNAH DOMINIK MARQUES NOGUEIRA 12475 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal JAMYLLA DIAS DA SILVA 12708 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal JENIFER CONCEIÇÃO DE JESUS 15407 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal KAMILA CRISTINA MARTINS DOS REIS 11732 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal LUANA DOS SANTOS FREITAS 12983 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal MARIA FERNANDA FRANCOTTI 12642 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal NATHALIA BATISTA ROSA 11820 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal PATRÍCIA SILVA DE SOUZA 14047 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal RENATA AYRES VERONESI 10022 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal VALQUIRIA DE ALMEIDA RODRIGUES 17109 23/06/2024 8H00

Guarda Civil Municipal ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 12178 23/06/2024 9H00

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal ADEILTON TEIXEIRA LIMA 10797 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal AILTON BARREIROS DA SILVA 10608 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA 12747 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 17468 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ALEXANDER DA SILVA DOS SANTOS 12971 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ALEXANDRE CANDIDO SILVA DE ALMEIDA 17746 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ANDERSON LUIZ PEREIRA 11137 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ANDERSON QUEIROZ DA SILVA 12677 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ANDRE FACUNDO DE MOURA 10136 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ANDRE RODRIGUES DE JESUS 10044 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 10013 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal ARIOVALDO ALBUQUERQUE 17014 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal BRUNO ANISIO PEREIRA DA SILVA 14678 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO 17149 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal CLAUDEVAN JOSE DA SILVA 15972 23/06/2024 9H00

Guarda Civil Municipal CLODOALDO DE SANTANA SANTOS 14991 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal CRISTIANO AMARO DOS SANTOS 10375 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal DANILO FLORENTINO GAGLIARDI LEÃO 15832 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal DANILO LOPES 11183 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal DANYLLO PEREIRA OLIVEIRA 10007 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS 12372 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal DIPAOLO REZENDE CORTES 16447 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal EDIELTON PICHUM GOMES BEZERRA 10371 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal EDSON FERNANDES DOS SANTOS 14501 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal EDSON GOMES NATÁRIO FILHO 11833 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal EDUARDO ONOFRE DE RAMOS JUNIOR 10700 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal ELÍZEO ESTEVES MENEZES ROMAY 16707 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal ERICK VINICIUS BATISTA BONFIM 16683 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal ERIK MICHEL NASCIMENTO SILVA 12988 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal FABIO CHAGAS DOS SANTOS 16597 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal FELIPE SEVERINO DOS SANTOS 10556 23/06/2024 10H00

Guarda Civil Municipal FELIPE VIEIRA MAGALHÃES LOPES 13689 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal FELIX JOSÉ DA SILVA FILHO 17607 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal FERNANDO LOPES DE PAIVA MADUREIRA 11582 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal FERNANDO MEDINA SILVA 10317 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA 10032 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GABRIEL NOVAES BEZERRA 14112 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GRACILIANO LAZARO DA SILVA SANTOS 11277 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GUILHERME FELIPE DOS SANTOS SOUZA 14911 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GUSTAVO DO NASCIMENTO PINTO 13107 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal

GUSTAVO HENRIQUE KOSCHINKY DOS

SANTOS 12977 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES 15082 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal IVAN BERNARDES MARQUES 13660 23/06/2024 11H00

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal JAILTON FRANCISCO DA CRUZ 12997 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal JEFERSON RICARDO PIMENTA 17049 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal JEFERSON SIQUEIRA SANTOS 15764 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal
JOHNATHAN ALEXANDER VIDIGAL DA
SILVA 14942 23/06/2024 11H00

Guarda Civil Municipal JOSÉ ESTEFANIO XAVIER DE FARIAS 14982 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal JULIO HENRIQUE SOARES SILVA 15514 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal KLEBER DE JESUS DA SILVA 10514 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal KLEBERSON PEREIRA COSTA 12411 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LENILDO SEVERINO DE LUNA 10117 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LEONARDO DA COSTA REIS FILHO 12908 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LEONARDO RUIZ 15693 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LUCAS JHOSEPH DE SOUZA E SILVA 15909 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LUCAS PAIXAO DA SILVA 13759 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LUCAS SISTI 14287 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal

LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA

SILVA 10798 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal LUIS MAURO FERREIRA CARDOSO 10218 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal

LUIZ CARLOS ADRIEL LORENA DE

ALCÂNTARA 15291 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal MARCÍLIO DIAS 13219 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal MARCIO BERNARDINO MUTSCHELLE 13714 23/06/2024 13H00

Guarda Civil Municipal MARCOS JAIR RODRIGUES BENEVIDES 14645 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal MICHEL DA SILVA MARQUES 16305 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal PEDRO HENRIQUE MACHADO DA SILVA 15635 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal

RAMÃO HÉLIO GONÇALVES DE OLIVEIRA

JUNIOR 13011 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RAPHAEL VICTOR SANTOS MORATO 11193 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 17367 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 11164 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RICARDO SANTOS DE JESUS 13048 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal ROBERTO MARQUES DE SOUZA 15630 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal ROBSON A OLIVEIRA 11130 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal ROBSON SANTOS DE SOUZA 15957 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal

RODOLFHO FRANCO VIEIRA DA FROTA E

SILVA 15423 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RODRIGO CESAR LOPES DURANTE 15190 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RONALDO FERREIRA DA SILVA 15911 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal RONEI SOUZA SANTANA 13904 23/06/2024 14H00

Guarda Civil Municipal

RONICLEITON SILVA TABOSA DE

ANDRADE 14119 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal SERGIO EDUARDO GUEDES 17933 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA 11403 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal SERGIO SANTANA DA CRUZ 11469 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal SIDNEY CARVALHO DE MELO 17349 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal THALISSON OLIVEIRA CERQUEIRA 13634 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal THIAGO ALVES FROES 12391 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 11965 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal VINICIUS GOMES OLIVEIRA SANTOS 16014 23/06/2024 15H00

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Guarda Civil Municipal VITOR HUGO ARAÚJO 11035 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal VOLNEY DOMINGOS VIEIRA 10170 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal WAGNER ALVES ROCHA 16654 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal WENDER TEIXEIRA NARDIS DA SILVA 15233 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 10111 23/06/2024 15H00

Guarda Civil Municipal WILSON SILVA DE LIMA 13680 23/06/2024 15H00

Mongaguá, 13 de junho de 2024.

MÁRCIO MELO GOMES
PREFEITO DO ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP